INFORMAÇÃO	CONCLUSIVA	VALOR	ESTIMADO	DA	CONTRATAÇÃO	(ICVEC)

Valor	estimado	da
contratação

R$	43.488,00	(quarenta	e	três	mil	quatrocentos	e	oitenta	e	oito	reais)

Forma	de	aquisição

Aquisição	direta.

(			)	Inexigibilidade

(	x	)	Dispensa	de	licitação

Classificação	da
contratação

(			)	obras	e	serviços	de	engenharia	ou	de	serviços	de	manutenção	de	veículos	automotores;		

(	x	)	outros	serviços	e	compras